
ZARZĄDZENIE Nr 1026/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.04.2014 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 774/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad postępowania w przypadku udzielania 
zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
14 000 euro netto, określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 774/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 marca 2012 r. 
w sprawie określenia zasad postępowania w przypadku udzielania zamówień, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro netto, określonej w art. 
4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wprowadza się 
następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
 „w sprawie określenia zasad postępowania w przypadku udzielania zamówień, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto, 
określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych”;

2) w § 1:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się do stosowania Regulamin udzielania zamówień, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto tj. kwoty 
określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.”;

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Określone niniejszym zarządzeniem zasady nie naruszają postanowień aktualnie 
obowiązującego zarządzenia nr 960/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z 10 kwietnia 
2013 r. w sprawie prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń.”;

3) w załączniku do zarządzenia:
a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto, określonej w art. 4 pkt 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych”;

b) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Niniejszy Regulamin stosuje się do przygotowania i przeprowadzania postępowań 
dotyczących zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 



równowartości kwoty 30 000 euro netto, określonej w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.”;

c) użyte w § 4, w różnej liczbie i przypadku wyrazy „1 000 euro netto” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „5 000 euro netto”.

§ 2.1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym wszystkimi komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa.

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


